

یوسف نوری با اشاره به رایزنی با دادستانی برای آزاد کردن چند معلم دستگیر شده گفته ما آمده ایم تا در این کسوت خدمت کنیم.

وزیر آموزش و پرورش در نشست خبری خود عنوان کرد؛



یوسف نوری، وزیر آموزش و پرورش ایران در نخستین نشست خبری خود گفت:

در سند تحول بنیادین ارکان فرایند تربیتی عبارتند از خانواده، حکومت، رسانه و نهادها و سازمان‌های غیردولتی.

به گزارش اسپادانا خبر، او اظهار کرد:

انتظار داریم رسانه‌ها صرف‌نظر از سلیق و گرایش‌ها به نظام تعلیم و تربیت توجه کنند. برای گفتمان‌سازی در سند تحول بنیادین باید رسانه وارد عمل شود. رسانه هرچا ضعفی را دید باید مشفقانه آن را منتقل کند و ما هم راهکار دهیم و در جامعه منتشر کنیم. تفاوت نظام تعلیم و تربیت با سایر دستگاه‌ها همین مورد است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به لایحه رتبه‌بندی معلمان گفت:

آنچه مجلس مصوب کرد این بود که رتبه‌های 1 تا 5 به مربی، استادیار، دانشیار و استاد معلم تغییر یافت و همین یک گام مثبت برای شروع کار است. درباره اجرای رتبه‌بندی دو مکاتبه جدی با رئیس جمهور داشتم. اینها وظایف ماست و باید پیگیری کنیم تا انجام شود. باید در آیین‌نامه کیفیت لازم برای اجرای رتبه‌بندی در نظر گرفته شود و در نظام تعلیم و تربیت باید همه موارد آماده پشتیبانی معلم باشد.

نوری با تاکید بر اینکه هم‌اکنون مدرسه‌محوری یک شعار است گفت:

توصیه بنده این است که در حوزه مدارس غیردولتی به سمت مدارس غیرانتفاعی و حرکت‌های جهادی گام برداریم.

وی درباره تجمعات فرهنگیان عنوان کرد:

معلمان خواسته صنفی دارند و این را تجمعی که معلم در مقابل نظام است تلقی نکنید. معلمان وقتی مشاهده کردند به حرف‌هایشان توجهی نمی‌شود این اتفاق افتاده است. باید سازمانی ایجاد کنیم تا حرف و اعتراض معلم را بشنویم. تشکلهای سازمان‌های غیردولتی که امروزه سازمان مردم‌نهاد هستند نقش‌شان تسهیل‌گری دولت و معلمان است و اگر تشکلهای این کار را انجام ندهند، کارایی خود را از دست داده‌اند.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه مطالبات معلمان باید پرداخت شود گفت:

پاداش پایان خدمت بازنشستگان پرداخت شده و اگر موردی هست باید آن را اطلاع رسانی کنند.

وی درباره روند پرداخت معوقات و پاداش پایان خدمت بازنشستگان نیز گفت:

پاداش پایان خدمت بازنشستگان سال 99 پرداخت شده به جز مواردی که مشکل داشته مانند فوتی و اینها اما مطالبات به کل استانها پرداخت شده است. برخی حقالتدریسها هم پرداخت شده اما در مواردی عقبماندگی وجود دارد، ضمن عذرخواهی شرایط بودجهای به گونه ای است که با تأخیر پرداخت می شود با این حال در دولت جدی پیگیری کردیم.

وی با اشاره به رایزنی با دادستانی برای آزاد کردن چند معلم دستگیر شده گفت:

ما آمدیم تا در این کسوت خدمت کنیم.

برچسب ها: [آموزش و پرورش](#) [1]

[اعتراض](#) [2]

[زندان](#) [3]

[ابراهیم رئیسی](#) [4]